
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 1/17299 

„Veřejně přístupné víceúčelové sportoviště v obci Želešice“ 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   Obec Želešice 
Sídlo:   24. dubna 16, 664 43 Želešice 
IČO:    002 82 952 
Zastoupený:   Ing. Magdou Kvardovou, starostkou 

 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 
17299 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
    Veřejná zakázka malého rozsahu 

Použité zkratky: 
ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 
Vážení, 
 

obdobně jako dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Původní znění dle odst. 1 Výzvy a zadávací dokumentace: 
 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Název VZ: „Veřejně přístupné víceúčelové sportoviště v obci Želešice“ 

Dotace: bez dotace 

Identifikační číslo: -  

Poskytovatel dotace: - 

 
Původní znění dle Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1/17148: 
 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Název VZ: „Veřejně přístupné víceúčelové sportoviště v obci Želešice“ 

mailto:zakazky@dea.cz


2 

 

Dotace: Podpora obnovy a rozvoje venkova v roce 2017 

Identifikační číslo:  

Dotační titul: č. 6 – Podpora obnovy sportovní infrastruktury 

Zaměření projektu: Rekonstrukce, modernizace nebo vybudování školních hřišť 

(multifunkční a víceúčelová hřiště a sportoviště apod.), které slouží pro hodiny tělesné 

výchovy. 

Poskytovatel dotace: Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky 

 

Veřejná zakázka je financována z prostředků podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova v roce 

2017 Ministerstva pro místní rozvoj. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Zadavatel z organizačních důvodů upravuje kontaktní osobu zástupce zadavatele. 
 
Původní znění dle odst. 1, odst. 5 a odst. 6 Výzvy a zadávací dokumentace: 
 

2. Název a sídlo zadavatele, kontaktní údaje, bankovní údaje, IČO, DIČ 

Název:   Obec Želešice 
Sídlo:   24. dubna 16, 664 43 Želešice 
Tel.:    +420 547 217 527   
Bankovní spojení:   4060007210/6800 
IČO:   002 82 952 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen ve výběrovém řízení na základě příkazní 
smlouvy č. 17299 zástupcem. 

Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, 617 00 Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:   415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Bc. Josef Loveček, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 

3. Jméno, případně jména, a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Magda Kvardová, starostka, tel.: +420 774 765 320, e-mail: starosta@zelesice.eu  

Kontaktní osoba zadavatele ve věci výběrového řízení zakázky, její telefon a e-mailová adresa: 

Ve věcech technických, poskytne vysvětlení zadávací dokumentace a zodpoví případné dotazy 

dodavatelů: Bc. Josef Loveček, tel.: 545 110 145 email: zakazky@dea.cz. 

4. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace obdobně jako dle § 98 ZZVZ na základě 

písemné žádosti, kterou dodavatel může zaslat e-mailem na kontaktní osobu (Bc. Josef Loveček, 

email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145) nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Při komunikaci prosím používejte přesné číslo příkazní smlouvy č. 17299 a přesný 

název veřejné zakázky, viz odst. 1 a 2 této ZD. Zadavatel tyto dotazy zodpoví do 3 pracovních dnů 

po doručení žádosti dodavatele. Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti 

budou současně poskytnuty všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 

nebo zaslali písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel vždy uveřejní 

mailto:zakazky@dea.cz


3 

 

vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil 

zadávací dokumentaci. Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace neuvede název 

subjektu, který žádost o vysvětlení zadávací dokumentace podal. 

Původní znění dle Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1/17148: 
 

4. Název a sídlo zadavatele, kontaktní údaje, bankovní údaje, IČO, DIČ 

Název:   Obec Želešice 
Sídlo:   24. dubna 16, 664 43 Želešice 
Tel.:    +420 547 217 527   
Bankovní spojení:   4060007210/6800 
IČO:   002 82 952 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen ve výběrovém řízení na základě příkazní 
smlouvy č. 17299 zástupcem. 

Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, 617 00 Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:   415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba: Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 

5. Jméno, případně jména, a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Magda Kvardová, starostka, tel.: +420 774 765 320, e-mail: starosta@zelesice.eu  

Kontaktní osoba zadavatele ve věci výběrového řízení zakázky, její telefon a e-mailová adresa: 

Ve věcech technických, poskytne vysvětlení zadávací dokumentace a zodpoví případné dotazy 

dodavatelů: Ing. Anna Kroulíková, tel.: 545 110 145 email: zakazky@dea.cz. 

6. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace obdobně jako dle § 98 ZZVZ na základě 

písemné žádosti, kterou dodavatel může zaslat e-mailem na kontaktní osobu (Ing. Anna 

Kroulíková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145) nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Při komunikaci prosím používejte přesné číslo příkazní smlouvy č. 17299 a 

přesný název veřejné zakázky, viz odst. 1 a 2 této ZD. Zadavatel tyto dotazy zodpoví do 3 

pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele. Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného 

znění žádosti budou současně poskytnuty všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentace nebo zaslali písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel vždy 

uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým 

uveřejnil zadávací dokumentaci. Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace neuvede název 

subjektu, který žádost o vysvětlení zadávací dokumentace podal. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Zadavatel dodatečně uveřejňuje na profilu Stavební povolení vydané dne 18.8.2015 Městským úřadem 
Šlapanice, odbor výstavby, nabylo právní moci dne 16.9.2015, č.j,: OV-ČJ/40608-15/TOV, Spis. zn.: OV/7188-
2015/TOV, a v této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně. 
 
Původní znění dle odst. 10 Výzvy a zadávací dokumentace: 
 

10. Lhůta pro podávání nabídek 

mailto:zakazky@dea.cz


4 

 

Lhůta pro odevzdání nabídek je stanovena ke dni 3. 11. 2017 do 10:00 hod. v písemné formě 
v zalepené obálce na podatelně zadavatele. 

Původní znění dle Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1/17148: 
 

10. Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta pro odevzdání nabídek je stanovena ke dni 6. 11. 2017 do 15:00 hod. v písemné formě 
v zalepené obálce na podatelně zadavatele. 

 

 
V Brně dne 20. 10. 2017 

 

 

................................................................. 

                                                                                                Ing. Anna Kroulíková 

        v plné moci 

        DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 

Přílohy vysvětlení: 

 

Příloha č. 1: Stavební povolení 


		2017-10-20T10:17:31+0200
	Ing. Anna Kroulíková




